HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
Conselho Deliberativo e Fiscalizador

Rua: Castro Alves, 60, - São Paulo/SP - CEP 01532-000
Telefone:

SEI Nº 6210.2023/0000606-0

Ata  Ordinária – 19/10/2023

Aos  dezenove dias do mês outubro de dois mil e vinte e três, às dez horas e dezoito
 minutos, na Rua Castro Alves, sessenta e três, oitavo andar do prédio administrativo, pela
plataforma Teams , verificou-se insuficiência de quorum mínimo. Nada mais se encerra a
presente ata.

Renata Salatiel Ferreira
SECRETARIA
Em 22/01/2024, às 16:44.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 097157151 e o código CRC 81B9CF34.

Referência: Processo nº 6210.2023/0000606-0 SEI nº 097157151

Atos do Executivo nº 736709
Disponibilização: 23/01/2024
Publicação: 23/01/2024